
Smlouva o pořádání zájezdu uzavřená dle § 2521 a násl. Občanského zákoníku

Podzimní Toskánsko ve dnech 17.10. - 22. 10. 2017

Smluvní strany:

Pořadatel:

METAL-FRUT,S.R.O.

Objednavatel:

Střední škola dopravy,obchodu a služeb Moravský
Krumlov

lČ: 055166

Smluvní strany se dohodly na pořádání zájezdu PodzimnIToskánsko ve dnech 17. - 22. 10. 2017 pro
13 osob dle přiloženého seznamu.

Přílohou této smlouvy je podrobný program zájezdu.

za nás|edujÍcÍ ceny:

Základní cena zájezdu: 5479 Kč/os., 71227 Kč/celkem

Vstupné: 18881 KČ

Celkem: 90108 KČ

Cena zahrnuje: 3x ubytováni, 3x snídaně, doprava autobusem, služby průvodce, zákonné pojištěni
CK proti úpadku, část vstupů v rámci programu v hodnotě 18881 KČ, cestovní pojištění Slavia

Cena nezahrnuje: část vstupů v rámci programu

Tato částka bude uhrazena na bankovní účet pořadatele



Ill.

K uplatněni práva na reklamaci musí dojít bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 1 měsíce od
skončeni zájezdu, jinak toto právo zaniká. Pořadatel může na vyřIzení celé záležitosti čerpat zákonnou
lhůtu 30 dnů.

IV.

Odstoupl-li zákazník od smlouvy z jiného důvodu, než je porušení povinnosti pořadatele, zaplatí
pořadateli odstupné ve výši SO % nasmlouvané ceny.


